
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Oddělení personální 

 

                                                                                                                                                                                  

                                                                                            číslo smlouvy: CEN/1000/1372/2025   

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Smlouva o poskytnutí služby - školení 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Mgr. Marcela Mikulová, vedoucí oddělení personálního 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 1767241349/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy: 
Bc. Jana Juřenová tel.: 556 879 422; e-mail: jana.jurenova@koprivnice.cz 

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2 Poskytovatel: 

CENDIS, s. p. 

Adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 

Zastoupen: Ing. Jan Paroubek, pověřen řízením státního podniku 

IČ: 00311391 

DIČ: CZ 00311391 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
č. účtu: 5517635319/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace smlouvy:  
Jaroslava Lédlová, referent střediska vzdělávání, tel. 724 115 617, 

e-mail: jaroslava.ledlova@cendis.cz 

(dále jen jako „poskytovatel“) 
  



 

 2 / 3 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele realizovat pro objednatele v místě 
plnění zdokonalovací školení zkušebních komisařů pro dvě osoby a zdokonalovací 
školení zkušebních komisařů včetně přezkoušení pro jednu osobu v roce 2025, (dále 
jako „služby“) a závazek objednatele zaplatit za poskytnuté služby poskytovateli 
dohodnutou odměnu. Výše uvedené osoby budou určeny objednatelem. 

3. Termín a místo plnění 

3.1 Poskytovatel vykoná pro objednatele služby nejpozději do 31.12.2025. 
3.2 Místem plnění jsou Pardubice a okolí. 

4. Odměna a platební podmínky 

4.1 Odměna je stanovená dohodou smluvních stran a činí 99500 Kč bez DPH. 

4.2 Odměna byla sjednána dohodou stran jako konečná a nejvýše přípustná, obsahuje 
všechny náklady související s poskytnutím služeb. Součástí odměny jsou rovněž 
správní a jiné poplatky nezbytné pro poskytnutí služeb ve sjednaném rozsahu. 

4.3 Odměna bude objednatelem poskytovateli uhrazena po řádném provedení služeb. 
4.4 K úhradě odměny vystaví poskytovatel daňový doklad (fakturu), kterou zašle 

objednateli elektronicky na adresu: faktury@koprivnice.cz a v kopii na emailovou 
adresu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech realizace smlouvy. Faktura 
bude vytvořena ve formátu ISDOC. Splatnost faktury bude činit nejméně 14 dní od 
jejího doručení objednateli. 

5. Provádění služeb 

5.1 Poskytovatel se zavazuje provést služby vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, 
vlastními prostředky a nástroji. 

5.2 Poskytovatel je povinen postupovat při provádění služeb v souladu s platnými 
právními předpisy. 

5.3 Plnění poskytovatele, které vykazují v době provádění nedostatky, je poskytovatel 
povinen nahradit bezvadným plněním.  

6. Odstoupení od smlouvy 

6.1 Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností poskytovatelem. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemné odstoupení objednatele doručeno poskytovateli. Za 
podstatné porušení smluvních povinností se považuje především prodlení se 
splněním služeb delší než 30 dní. 

7. Závěrečná ujednání 

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran kvalifikovanými 
elektronickými podpisy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

mailto:faktury@koprivnice.cz


 

 3 / 3 

7.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění 
poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

7.3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

 V Kopřivnici dne  V Praze dne  

 Za objednatele: Za poskytovatele:  

 _______________ _______________ 

 Mgr. Marcela Mikulová Ing. Jan Paroubek 

 vedoucí oddělení personálního pověřen řízením státního podniku 

 

 

 

Tomáš 

Tichý

Digitálně podepsal 

Tomáš Tichý 

Datum: 2025.05.16 

13:59:49 +02'00'

Digitálně podepsal Marcela Mikulová
Datum: 21.05.2025 09:05:50 +02:00


